Заведующей МДОУ д/с № 8
                                                                                                           Ф.Д. Вахрушевой
         от

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка
Фамилия      Имя

Отчество      число, месяц и год рождения

в муниципальное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 8 комбинированного

вида Копейского городского округа.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.  ксерокопия свидельства о рождении ребенка
2. ксерокопия документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законных
представителей)
  С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МДОУ д/с
№ 8  (Устав, лицензия)  и с родительским договором ознакомлен(а).

Дата «___»________________20_______г

______________________                                                           ________________________
 подпись                                                                                                                           расшифровка